
Un village clos et 
sécurisé composé de 

17 maisons et 13 
appartements

« Le Clos des Places »
42 370 - Renaison



Bistrot / Salle d’activité

Salle de Gym Piscine Collective

Terrain de pétanque

Régisseur/ Régisseuse
présent 5/7 jours

Accès sécurisé

Parking visiteur

Caméra de surveillance

Un bâtiment commun et des équipements extérieurs pour 
vos locataires



Face Nord

Face Sud



Votre logement 
Ref B07 -2ème etage

Prix de vente H.T

Loyer investisseur

260 200€ H.T

867 € H.T

Salle de bain
Entrée
Chambre 1
Chambre 2
Buanderie /Wc
Séjour
Salon TV
Placard

Surface plancher

Terrasse

5,85 m²
4,81 m²
10,25 m²
10,06 m²
4,93 m²
25,05 m²
16,30m
1,8 m²

80,96 m²

43,50 m²



Adeline Vu-Van
Directrice de Villages

adeline@closethameau.fr
07 87 36 24 12

www.closethameau.Fr
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